TERMO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito de São Valentim, no uso de suas atribuições, REVOGA o aviso abaixo:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 007/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 004/2023 - Pregão Eletrônico nº 004/2023-

CIRAU

O Prefeito de São Valentim, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a Adesão à Ata

de Registro de Preços nº 004/2023 – Pregão Eletrônico nº 004/2023, realizado pelo Consórcio

Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU, com o objetivo de adquirir tubos de

concreto de diversos diâmetros. Valor de R$ 15.696,00 (quinze mil seiscentos e noventa e seis

reais). Contratada: CONCRETOS BASSO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 05.893.163/0001-64.

São Valentim, 26 de março de 2024.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito de São Valentim.